Articulus XI. De Ducis Megapolitani æquivalente, ponatur, prout in Instrumento typis expresso habetur, saltem post verb. *competant*, positus pro: *Suæ Celsitudini, ipsi*. Item post: *immediati feudi*, additis: *Salvo Domus Saxonica-Lauenburgicæ aliorumque vicinorum, ut dictæ Diæcesos hinc inde competente jure*.

Vers. *Est vero*, pro: *Suæ Celsitudinis &c.* positus: *dicti Domini*. Ibidem post verba: *ad Albin*, additis, *cum taxa Anno 1623. pro summa: 100. millium*, ponatur *summa 150000.*

¶ Cum etiam, manet ut in typis excuso, tantum omittatur verb. *Illustrissimus*, Et post verb. *Episcopatus Verdensis &c.* addatur: *amore pacis cesserit & renunciaverit, atque vigore hujus Transactionis, Status subditos & Civitates prædictorum Episcopatum ab homagio sibi præstito exsolvere, & ad obsequia Regiæ Majestatis Suecicæ remiserit, Sacra Cæsareæ Majestas operam datura est, ut oblata quandoque occasione, ejusdem ratio habeatur: interim consentit & procurabit, ut eidem 100000. Thalerorum Imperialium pro recompensatione exsolvantur, e collectis Imperii proxime indicendis, & quidem nominatim ab Holsatia & Lubeca, indeque harum portiones seu quotæ Imperio debite, nulli alii, vel in totum, vel pro parte assignari, vel præstare debebunt, donec dicta Summa Domino Duci tota exsoluta fuerit; nis duntaxat exceptis, quæ ad dissolvenda stipendia Militiæ indicentur: Reliqua verba: *Renunciaverit ac deseruerit*, usque ad finem, omittantur.*

Articulus XII. De Æquivalente Brunsvico-Luneburgensi, manet, prout 19. Mart. subscriptus.

Articulus XIII. *Conventum etiam est, ut quia Illustrissimo Principi Christiano Wilhelmo &c.* manet, prout in typis impresso p. 37. in fine extat.

Arti.

1648 Majus. **Articulus XIV. Circa Causam Hasso-Cassellanam conventum est, ut sequitur:** 1648. Majus.
Primo omnium Sc. manet, prout transmissus. Tantum, post finem verticuli: Et quamvis Domina Sc. verbis, Milites impediunt Sc. annectantur verba: Quod ad Controversiam Marburgensem pertinet, ponatur: Quantum utrinque necessarium videbitur.

Articulus XV. Et ultimus. Pacem hoc modo conclusam, de Asseruatione & Executione Pacis, cum Domini Casarei posuerunt, quemadmodum iste 17. Decembris Anno 1647. dictatus. Saltem deleta parenthesi (cessantibus etiam Pactis & Federibus huic restitutioni adversantibus) reliqua omnia verborenis manent &c.

§. XII.

Reichs-De-
 liberation, die
 Reichs-Ma-
 tricula zum ge-
 wissen Fuß in
 puncto Satis-
 factionis und
 die zur Con-
 ferenz mit
 Orenstern zu
 verstärkende
 Deputation
 betreffend.